
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 103 del 08/03/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 103 ADW del 08/03/2023 
 

Oggetto:  Bando 30/2022- Selezione pubblica per il conferimento di una borsa di 
studio in memoria del dott. Lorenzo Petronio per studi nel campo della 
“Geofisica Applicata” per la sezione di Geofisica: approvazione atti e 
conclusione della procedura.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 491 del 05/12/2022 è stato approvato ed 
emanato il bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 27 del 18/01/2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

visti gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice, la quale ha stabilito che l’unico candidato 
partecipante alla selezione pubblica non ha superato la prova orale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la procedura selettiva si è conclusa 
senza candidati vincitori. 

 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 103 del 08/03/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 103 del 08/03/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 08/03/2023 10:57:04
IMPRONTA: 8B881D10E78927C0029440A45C545CC3D2FDD607546C45AD913B65E8C32EE881
          D2FDD607546C45AD913B65E8C32EE881419342F578D6EFCB11347AA9A7DB48C3
          419342F578D6EFCB11347AA9A7DB48C39E5C38FE3C5B6F040C7332306452FA57
          9E5C38FE3C5B6F040C7332306452FA578A02FD7F0EB71D105D891AF208B5624E


